FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES DE ÁGUA BOA/MT

Av. Planalto, 455 – Operário, CEP: 78635-000
Água Boa/MT   Tel.: (66) 3468-6400

E-Mail: aguaprevi@hotmail.com

EDITAL 001/2025

CONVOCAÇÃO PARA
RECADASTRAMENTO

OBRIGATÓRIO DE
APOSENTADOS E PENSIONISTAS

O Diretor do FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ÁGUA BOA – MT -
ÁGUAPREVI, no uso de suas atribuições legais e atendendo o que dispõe
a Instrução Normativa SPP 03/2018 (Água Boa),

CONVOCA os APOSENTADOS e PENSIONISTAS do ÁGUAPREVI

Para realizar a Recadastramento Obrigatório 2025, nos meses de março a
abril de 2025, na sede do ÁGUAPREVI, situado na Avenida Planalto, nº 455
- Operário, CEP 78635-000, Água Boa - MT, munidos de um dos seguintes
documentos originais:

Carteira de Identidade (RG) ou Carteira de Motorista (CNH) ou Carteira de
Identidade Profissional ou Passaporte.

O não comparecimento acarretará a suspensão do pagamento do benefício
de aposentadoria ou pensão.

Informações: E-Mail: aguaprevi@hotmail.com ou Telefones (66) 99646-
8062.

Água Boa - MT, 21 de fevereiro de 2025.

MARCIO ANTONIO FAORO
DIRETOR EXECUTIVO

ÁGUAPREVI